

Auction No. 1840  
Auction Date 02-Oct-2018  
Prompt Date 15-Oct-2018

AFRICA TEA BROKERS LTD.  
**MAIN GRADES**

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
---------	----------------	----------	-----------	-------	---------	----------	-----	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**KENYA TEA**

AT MITCHELL COTTS FREIGHT KENYA UNGA. ST. F WHSE.No4

MARAMBA TEA FACTORY

**MARAMBA**

2760	1516	40	TPP	BP1	2,476.00	62.00	2.10	1.97	40	CFT
2761	1591	40	TPP	PF1	2,520.00	63.00	2.38	2.40	40	RTK
2762	1596	40	TPP	PF1	2,520.00	63.00	2.34	2.38	40	LAB
2763	1590	40	TPP	PD	2,760.00	69.00	2.58	2.58	40	LAB
2764	1592	40	TPP	PD	2,760.00	69.00	2.62	2.58	40	LAB
2765	1594	40	TPP	PD	2,760.00	69.00	2.60	2.58	40	LAB
2766	1595	40	TPP	PD	2,760.00	69.00	2.62	2.58	40	RTK
2767	1598	40	TPP	DUST1	3,160.00	79.00	2.60	2.60	40	LAB

AT MITCHELL COTTS FREIGHT KENYA JOMVU - WHSE NO 5

THE SOTIK TEA CO. LTD

**ARROKET**

2768	A8910678	40	TPP	PF1	2,480.00	62.00	2.18	2.18	40	ATL
2769	A8910709	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.36	2.40	40	GTC
2770	A8910717	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.44	2.42	40	LAB
2771	A8910720	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.40	2.42	40	JFL

**LELAGOIN**

2772	L8910355	40	TPP	BP1	2,200.00	55.00	1.52	1.42	40	CFT
------	----------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----

Auction No. 1840  
Auction Date 02-Oct-2018  
Prompt Date 15-Oct-2018

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
---------	----------------	----------	-----------	-------	---------	----------	-----	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

2773	L8910361	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.34	2.26	40	LAB				
------	----------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2774	L8910362	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.36	2.26	40	JFL				
------	----------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

AT JAMES FINLAY (Msa) LTD WAREHOUSES MASHUNDU ST.

JAMES FINLAY KENYA LIMITED

CHEMAMUL

2775	40701	60	TPP	PF1	3,596.00	60.00	2.14	2.00	40	GTC	20	RTK		
------	-------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	----	-----	--	--

2776	40714	60	TPP	PF1	3,596.00	60.00	2.20	2.06	40	LAB	20	VKL		
------	-------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	----	-----	--	--

2777	40751	60	TPP	PF1	3,600.00	60.00	2.16	2.02	60	GTC				
------	-------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2778	40657	40	TPP	PD	2,680.00	67.00	2.18	2.22	40	GTC				
------	-------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2779	40765	60	TPP	PD	4,020.00	67.00	2.26	2.24	60	LAB				
------	-------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2780	40768	60	TPP	PD	4,020.00	67.00	2.28	2.24	20	LAB	40	MJC		
------	-------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	----	-----	--	--

KAPSONGOI

2781	31678	60	TPP	PF1	3,716.00	62.00	2.24	2.14	60	GTC				
------	-------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2782	31829	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.28	2.32	40	LAB				
------	-------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2783	31830	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.30	2.32	40	LAB				
------	-------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2784	31844	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.38	2.38	40	RTK				
------	-------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2785	31845	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.34	2.38	40	LAB				
------	-------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2786	31846	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.36	2.38	40	LAB				
------	-------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2787	31854	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.32	2.40	40	RTK				
------	-------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

Auction No. 1840  
Auction Date 02-Oct-2018  
Prompt Date 15-Oct-2018

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
---------	----------------	----------	-----------	-------	---------	----------	-----	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

2788	31855	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.30	2.38	40	LAB				
------	-------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2789	31859	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.30	2.38	40	LAB				
------	-------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2790	31877	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.36	2.38	40	LAB				
------	-------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

AT MITCHELL COTTS, VOI STREET GODOWN No. 1

EVERGREEN TEA FACTORY LTD

MANARET

2791	1924	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.26	2.22	40	CKL				
------	------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2792	1937	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.30	2.22	40	CKL				
------	------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2793	1938	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.28	2.22	40	CKL				
------	------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2794	1939	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.26	2.22	40	CKL				
------	------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2795	1943	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.24							
------	------	----	-----	-----	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

2796	1944	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.28	2.22	40	CKL				
------	------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2797	1948	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.26	2.22	40	CKL				
------	------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2798	1957	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.24	2.22	40	CKL				
------	------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2799	1958	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.24	2.22	40	CKL				
------	------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2800	1959	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.24	2.22	40	CKL				
------	------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2801	1922	40	TPP	PD	2,880.00	72.00	2.38	2.34	40	JFL				
------	------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2802	1927	40	TPP	PD	2,880.00	72.00	2.40	2.34	40	JFL				
------	------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2803	1928	40	TPP	PD	2,880.00	72.00	2.36	2.34	40	LAB				
------	------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

Auction No. 1840  
Auction Date 02-Oct-2018  
Prompt Date 15-Oct-2018

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
2804	1932	40	TPP	PD	2,880.00	72.00	2.36	2.34	40	LAB				
2805	1933	40	TPP	PD	2,880.00	72.00	2.38	2.34	40	JFL				
2806	1955	40	TPP	PD	2,880.00	72.00	2.32	2.34	40	JFL				
2807	1960	40	TPP	PD	2,880.00	72.00	2.36	2.34	40	LAB				
2808	1923	40	TPP	DUST1	3,160.00	79.00	2.38	2.36	40	JFL				

AT MITCHELL COTTS FREIGHT KENYA JOMVU - WHSE NO 5  
NGORONGO TEA CO. LIMITED  
NGORONGO

2809	017	40	TPP	BP1	2,240.00	56.00	2.00	1.97	40	CKL				
2810	1681	40	TPP	PF1	2,400.00	60.00	2.20							
2811	003	40	TPP	PD	2,640.00	66.00	2.58	2.58	40	LAB				
2812	007	40	TPP	PD	2,640.00	66.00	2.52	2.56	40	LAB				
2813	010	40	TPP	PD	2,640.00	66.00	2.60	2.58	40	GTC				

AT CHAI WAREHOUSE LTD MENGO ROAD CHANGAMWE COMPLEX  
KENYA TEA DEVELOPMENT AGENCIES LTD  
GIANCHORE

2814	0171/18.19	40	TPP	BP1	2,480.00	62.00	2.32	2.23	40	MCL				
2815	0192/18.19	40	TPP	BP1	2,480.00	62.00	2.30							
2816	0193/18.19	40	TPP	PF1	2,711.00	68.00	2.70	2.66	40	DKL				
2817	0198/18.19	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.72	2.66	40	DKL				

Auction No. 1840  
Auction Date 02-Oct-2018  
Prompt Date 15-Oct-2018

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
2818	0200/18.19	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.70	2.66	40	DKL				
2819	0209/18.19	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.74	2.70	40	DKL				
2820	0211/18.19	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.72	2.73	40	CTC				
2821	0215/18.19	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.72	2.72	40	DKL				
2822	1286/17.18	40	TPP	PD	2,988.00	75.00	2.40	2.36	40	LAB				
2823	0099/18.19	40	TPP	PD	2,996.00	75.00	2.46	2.38	40	GTC				
2824	0183/18.19	40	TPP	PD	3,000.00	75.00	2.50							
2825	0197/18.19	40	TPP	PD	3,000.00	75.00	2.48	2.40	40	SKB				
2826	0204/18.19	40	TPP	DUST1	3,145.00	79.00	2.40							
<b>SANGANYI</b>														
2827	0139/18.19	40	TPP	BP1	2,480.00	62.00	2.32	2.26	40	GTC				
2828	0194/18.19	40	TPP	BP1	2,480.00	62.00	2.34	2.26	40	SSO				
2829	0136/18.19	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.78	2.76	40	DKL				
2830	0183/18.19	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.76	2.74	40	DKL				
2831	0187/18.19	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.74	2.74	40	DKL				
2832	0210/18.19	40	TPP	PD	3,000.00	75.00	2.52	2.48	40	MCL				
2833	0216/18.19	40	TPP	DUST1	3,160.00	79.00	2.62	2.70	40	MCL				

AT UNITED (E.A) WAREHOUSE LTD  
NDARAWETTA TEA FACTORY LTD

Auction No. 1840  
Auction Date 02-Oct-2018  
Prompt Date 15-Oct-2018

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
<b>NDARAWETTA</b>														
2834	436	40	TPP	BP1	2,400.00	60.00	2.34	2.20	40	CFT				
2835	444	40	TPP	BP1	2,400.00	60.00	2.32							
2836	449	40	TPP	BP1	2,400.00	60.00	2.32							
2837	434	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.46	2.40	40	CFT				
2838	435	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.44	2.40	40	GTC				
2839	437	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.42	2.42	40	DKL				
2840	439	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.44	2.44	40	SKB				
2841	446	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.42	2.42	40	DKL				
2842	448	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.46	2.42	40	CTC				
2843	451	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.42	2.42	40	CFT				
2844	452	40	TPP	PF1	2,720.00	68.00	2.44	2.42	40	GTC				
2845	431	40	TPP	PD	2,880.00	72.00	2.60	2.60	40	LAB				
2846	438	40	TPP	PD	2,880.00	72.00	2.58	2.59	40	LAB				
2847	445	40	TPP	PD	2,880.00	72.00	2.62	2.59	40	LAB				
2848	450	40	TPP	PD	2,880.00	72.00	2.58	2.59	40	LAB				
2849	442	40	TPP	DUST1	3,160.00	79.00	2.56	2.59	40	LAB				

AT BOLLORE AFRICA LOGISTICS KENYA - TRANSIT W/HSE 7

WILLIAMSON TEA KENYA PLC

Auction No. 1840  
Auction Date 02-Oct-2018  
Prompt Date 15-Oct-2018

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
<b>CHANGOI</b>														
2850	53007X1	40	TPP	PF1	2,480.00	62.00	2.14							
2851	53017X1	40	TPP	PF1	2,480.00	62.00	2.18							
2852	53018X1	40	TPP	PF1	2,480.00	62.00	2.16	<b>2.12</b>	<b>40</b>	<b>VKL</b>				
2853	53032X1	40	TPP	PF1	2,480.00	62.00	2.18	<b>2.12</b>	<b>40</b>	<b>VKL</b>				
2854	53039X1	40	TPP	PF1	2,480.00	62.00	2.14	<b>2.12</b>	<b>40</b>	<b>VKL</b>				
2855	53040X1	40	TPP	PF1	2,480.00	62.00	2.16	<b>2.12</b>	<b>40</b>	<b>VKL</b>				
2856	53049X1	40	TPP	PF1	2,480.00	62.00	2.14	<b>2.12</b>	<b>40</b>	<b>LAB</b>				
2857	53010X1	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.42	<b>2.40</b>	<b>40</b>	<b>JFL</b>				
2858	53019X1	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.38	<b>2.40</b>	<b>40</b>	<b>LAB</b>				
2859	53030X1	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.44	<b>2.42</b>	<b>40</b>	<b>RTK</b>				
2860	53043X1	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.46	<b>2.42</b>	<b>40</b>	<b>JFL</b>				
<b>KAIMOSI</b>														
2861	56798W1	40	TPP	PF1	2,440.00	61.00	2.30	<b>2.36</b>	<b>40</b>	<b>CFT</b>				
2862	56803W1	40	TPP	PF1	2,440.00	61.00	2.24	<b>2.35</b>	<b>40</b>	<b>CFT</b>				
2863	56782W1	40	TPP	PD	2,720.00	68.00	2.52	<b>2.48</b>	<b>40</b>	<b>LAB</b>				
2864	56793W1	40	TPP	PD	2,720.00	68.00	2.48	<b>2.48</b>	<b>40</b>	<b>LAB</b>				
2865	56796W1	40	TPP	PD	2,720.00	68.00	2.54	<b>2.54</b>	<b>40</b>	<b>RTK</b>				
2866	56800W1	40	TPP	PD	2,720.00	68.00	2.56	<b>2.50</b>	<b>40</b>	<b>JFL</b>				

Auction No. 1840  
Auction Date 02-Oct-2018  
Prompt Date 15-Oct-2018

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
---------	----------------	----------	-----------	-------	---------	----------	-----	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

2867	56802W1	40	TPP	PD	2,720.00	68.00	2.50	2.50	40	JFL				
------	---------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2868	56805W1	40	TPP	DUST1	2,960.00	74.00	2.50	2.54	40	RTK				
------	---------	----	-----	-------	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

AT MITCHELL COTTS FREIGHT KENYA - MAHINDI STREET

NANDI TEA ESTATES LIMITED

TAITO

2869	T/RA/06/270	40	TPP	BP1	2,588.00	65.00	1.90							
------	-------------	----	-----	-----	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

2870	T/RA/06/290	40	TPP	BP1	2,588.00	65.00	1.92							
------	-------------	----	-----	-----	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

2871	T/RA/07/349	60	TPP	BP1	3,892.00	65.00	2.00	1.90	60	CKL				
------	-------------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2872	T/RA/07/356	60	TPP	BP1	3,892.00	65.00	1.96	1.90	60	CKL				
------	-------------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2873	T/RA/07/403	40	TPP	BP1	2,676.00	67.00	2.08	1.95	40	MAC				
------	-------------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2874	T/RA/07/411	40	TPP	BP1	2,676.00	67.00	2.06	1.95	40	MAC				
------	-------------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2875	T/RA/08/452	40	TPP	BP1	2,680.00	67.00	2.16							
------	-------------	----	-----	-----	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

2876	T/RA/08/489	40	TPP	BP1	2,680.00	67.00	2.14							
------	-------------	----	-----	-----	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

2877	T/RA/08/459	60	TPP	PF1	4,200.00	70.00	2.34	2.32	20	CKL	40	AEL		
------	-------------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	----	-----	--	--

2878	T/RA/08/470	40	TPP	PF1	2,800.00	70.00	2.32	2.38	40	CTC				
------	-------------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2879	T/RA/08/471	60	TPP	PF1	4,200.00	70.00	2.30	2.38	20	GTC	40	CKL		
------	-------------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	----	-----	--	--

2880	T/RA/08/473	40	TPP	PF1	2,800.00	70.00	2.36	2.38	40	GTC				
------	-------------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2881	T/RA/08/475	40	TPP	PF1	2,800.00	70.00	2.34	2.38	40	GTC				
------	-------------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2882	T/RA/08/480	40	TPP	PF1	2,800.00	70.00	2.36	2.38	40	CKL				
------	-------------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--



Auction No. 1840  
Auction Date 02-Oct-2018  
Prompt Date 15-Oct-2018

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
2883	T/RA/08/481	40	TPP	PF1	2,800.00	70.00	2.32	2.38	40	CKL				
2884	T/RA/08/491	40	TPP	PD	3,120.00	78.00	2.54	2.58	40	LAB				
2885	T/RA/08/505	40	TPP	PD	3,040.00	76.00	2.56	2.58	40	GTC				
2886	T/RA/08/510	40	TPP	PD	3,040.00	76.00	2.60	2.58	40	GTC				
2887	T/RA/08/484	40	TPP	DUST1	3,200.00	80.00	2.58	2.60	40	LAB				

AT MITCHELL COTTS, VOI STREET GODOWN No. 1

KIBWARI LIMITED

TOIYOI

2888	0287/18	40	TPPC	PF1	2,640.00	66.00	2.10	2.00	40	JFL				
2889	0290/18	40	TPPC	PF1	2,640.00	66.00	2.12	2.00	40	VKL				
2890	0299/18	40	TPPC	PF1	2,640.00	66.00	2.08	2.00	40	JFL				
2891	0300/18	40	TPPC	PF1	2,640.00	66.00	2.02	2.06	40	RTK				
2892	0298/18	40	TPPC	PD	2,880.00	72.00	2.38	2.36	40	LAB				
2893	0304/18	40	TPPC	PD	2,880.00	72.00	2.38	2.36	40	LAB				
2894	0306/18	40	TPPC	PD	2,880.00	72.00	2.36	2.36	40	JFL				
2895	0301/18	40	TPPC	DUST1	3,200.00	80.00	2.38	2.38	40	LAB				
2896	0308/18	40	TPPC	DUST1	3,200.00	80.00	2.40	2.38	40	JFL				

EASTERN PRODUCE KENYA LIMITED.

KAMARYA

2897	0694/18	40	TPPC	BP1	2,796.00	70.00	2.54							
------	---------	----	------	-----	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

Auction No. 1840  
Auction Date 02-Oct-2018  
Prompt Date 15-Oct-2018

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
2898	0757/18	40	TPPC	BP1	2,800.00	70.00	2.52	2.32	40	CFT				
2899	0768/18	40	TPPC	BP1	2,800.00	70.00	2.50	2.30	40	CFT				
2900	0771/18	40	TPPC	BP1	2,800.00	70.00	2.50	2.30	40	CFT				
2901	0776/18	40	TPPC	BP1	2,800.00	70.00	2.48							
2902	0787/18	60	TPPC	PF1	4,380.00	73.00	2.60	2.56	20	LAB	40	DKL		
2903	0818/18	60	TPPC	PF1	4,380.00	73.00	2.58	2.56	40	LAB	20	GTC		
2904	0819/18	60	TPPC	PF1	4,380.00	73.00	2.58	2.56	40	GTC	20	JFL		
2905	0821/18	60	TPPC	PF1	4,380.00	73.00	2.64	2.56	60	MJC				
2906	0823/18	60	TPPC	PF1	4,380.00	73.00	2.60	2.55	40	GTC	20	JFL		

KIBWARI LIMITED

KIBWARI

2907	0598/18	40	TPPC	BP1	2,680.00	67.00	2.22	2.08	40	CFT				
2908	0607/18	40	TPPC	BP1	2,680.00	67.00	2.20	2.08	40	CKL				
2909	0577/18	60	TPPC	PF1	4,260.00	71.00	2.44	2.40	60	JFL				
2910	0578/18	60	TPPC	PF1	4,260.00	71.00	2.46	2.40	40	JFL	20	CKL		
2911	0582/18	60	TPPC	PF1	4,260.00	71.00	2.40	2.40	20	JFL	40	LAB		
2912	0585/18	60	TPPC	PF1	4,260.00	71.00	2.40	2.40	40	JFL	20	LAB		
2913	0594/18	60	TPPC	PF1	4,260.00	71.00	2.42	2.44	20	LAB	40	JFL		
2914	0595/18	60	TPPC	PF1	4,260.00	71.00	2.40	2.44	40	JFL	20	MJC		

Auction No. 1840  
Auction Date 02-Oct-2018  
Prompt Date 15-Oct-2018

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
2915	0599/18	60	TPPC	PF1	4,260.00	71.00	2.42	2.44	60	JFL				
2916	0602/18	60	TPPC	PF1	4,260.00	71.00	2.40	2.44	60	JFL				
2917	0603/18	60	TPPC	PF1	4,260.00	71.00	2.40	2.44	60	JFL				
2918	0609/18	40	TPPC	PD	3,040.00	76.00	2.60	2.60	40	MJC				
2919	0597/18	40	TPPC	DUST1	3,320.00	83.00	2.60	2.60	40	GTC				
2920	0605/18	40	TPPC	DUST1	3,320.00	83.00	2.58	2.60	40	LAB				

AT CARGILL KENYA LTD - MWINYI STREET

UNILEVER TEA KENYA LIMITED

RWAKA

2921	0303	40	TPP	PF1	2,600.00	65.00	2.10	1.98	40	GTC				
2922	0304	40	TPP	PD	2,880.00	72.00	2.08	2.00	40	GTC				
2923	0309	40	TPP	PD	2,880.00	72.00	2.16	2.00	40	GTC				

KOIWA

2924	1022	40	TPP	DUST1	2,956.00	74.00	2.34							
------	------	----	-----	-------	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

AT KIPKEBE WAREHOUSE

KIPKEBE TEA LIMITED

KERITOR

2925	2044	40	TPP	BP1	1,992.00	50.00	1.56	1.45	40	CKL				
------	------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

MAGURA

2926	2372	40	TPP	PD	2,400.00	60.00	2.10	2.04	40	LAB				
2927	2379	40	TPP	PD	2,400.00	60.00	2.06	2.04	40	JFL				

Auction No. 1840  
Auction Date 02-Oct-2018  
Prompt Date 15-Oct-2018

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
2928	2382	40	TPP	PD	2,400.00	60.00	2.14	2.04	40	JFL				
2929	2390	40	TPP	PD	2,400.00	60.00	2.08	2.04	40	LAB				
2930	2396	40	TPP	PD	2,400.00	60.00	2.04	2.04	40	JFL				

UGANDA TEA

AT MITCHELL COTTS, VOI ST. TRANSIT WAREHOUSE No. 58

MWERA TEA ESTATE LIMITED(MADHVANI TEA)

MWERA

2931	670	40	TPP	BP1	2,200.00	55.00	1.04	1.02	40	MJC				
2932	673	40	TPP	PF1	2,400.00	60.00	1.06	1.06	40	MJC				
2933	612	40	TPP	PD	2,472.00	62.00	1.24	1.14	40	LAB				
2934	671	40	TPP	PD	2,600.00	65.00	1.32							

TORO & MITYANA TEA CO. LTD

KAHUNA

2935	057	40	TPP	PF1	2,320.00	58.00	1.30							
2936	056	40	TPP	DUST1	2,800.00	70.00	1.60	1.60	40	LAB				

AT UNITED (E.A) WAREHOUSE LTD

KYAMUHUNGA TEA COMPANY LIMITED

KYAMUHUNGA

2937	624	40	TPP	BP1	2,232.00	56.00	1.04	1.10	40	MJC				
2938	638	40	TPP	BP1	2,232.00	56.00	1.10	1.10	40	MJC				

Auction No. 1840  
Auction Date 02-Oct-2018  
Prompt Date 15-Oct-2018

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
2939	759	40	TPP	BP1	2,240.00	56.00	1.08	1.10	40	MJC				
2940	751	40	TPP	PF1	2,400.00	60.00	1.34	1.64	40	JFL				
2941	752	40	TPP	PF1	2,400.00	60.00	1.26	1.60	40	JFL				
2942	631	40	TPP	PD	2,632.00	66.00	1.30	1.60	40	MJC				
2943	684	40	TPP	PD	2,636.00	66.00	1.28							
2944	686	40	TPP	PD	2,636.00	66.00	1.26							
2945	748	40	TPP	PD	2,640.00	66.00	1.36	1.54	40	LAB				
2946	749	40	TPP	PD	2,640.00	66.00	1.34	1.60	40	LAB				
2947	750	40	TPP	PD	2,640.00	66.00	1.32	1.50	40	ATL				
<b>KINKIIZI DEVELOPMENT COMPANY LTD</b>														
<b>KIGEZI HIGHLAND</b>														
2948	461	40	TPP	PF1	2,400.00	60.00	1.56	1.52	40	GTC				
2949	468	40	TPP	PF1	2,400.00	60.00	1.60	1.52	40	GTC				
2950	376	40	TPP	PD	2,712.00	68.00	1.76	1.65	40	GTC				
2951	419	40	TPP	PD	2,796.00	70.00	1.72	1.65	40	GTC				
2952	464	40	TPP	PD	2,720.00	68.00	1.84	1.80	40	LAB				
2953	463	40	TPP	DUST1	3,000.00	75.00	1.86	1.80	40	LAB				
<b>BWIINDI</b>														
2954	658	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	1.68	1.70	40	MJC				

Auction No. 1840  
Auction Date 02-Oct-2018  
Prompt Date 15-Oct-2018

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
2955	679	40	TPP	PD	2,600.00	65.00	1.76	1.96	40	LAB				
2956	688	40	TPP	PD	2,600.00	65.00	1.65	1.78	40	MJC				
2957	694	40	TPP	PD	2,600.00	65.00	1.64	1.72	40	LAB				
2958	682	40	TPP	DUST1	3,000.00	75.00	1.78	1.86	40	LAB				

AT BAHARI (T) COMPANY LTD MASHUNDU STREET

DAYALBHAI MADANJI & CO. LTD

KAKONDE

2959	131	40	TPP	PF1	2,588.00	65.00	1.24	1.40	40	SKB				
2960	207	40	TPP	PF1	2,596.00	65.00	1.20	1.40	40	JFL				
2961	242	40	TPP	PF1	2,600.00	65.00	1.32	1.40	40	SKB				
2962	260	40	TPP	PF1	2,600.00	65.00	1.28	1.40	40	JFL				
2963	211	40	TPP	PD	2,796.00	70.00	1.94	1.90	40	JFL				
2964	243	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	1.92	1.90	40	JFL				
2965	252	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	1.96	1.92	40	ATL				
2966	258	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	1.98	1.98	40	JFL				
2967	244	40	TPP	DUST1	3,000.00	75.00	2.02	1.98	40	JFL				
2968	245	40	TPP	DUST1	3,000.00	75.00	2.04	1.98	40	JFL				
2969	251	40	TPP	DUST1	3,000.00	75.00	2.00	1.98	40	ATL				
2970	259	40	TPP	DUST1	3,000.00	75.00	2.08	2.00	40	JFL				

Auction No. 1840  
Auction Date 02-Oct-2018  
Prompt Date 15-Oct-2018

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
2971	261	40	TPP	DUST1	3,000.00	75.00	2.06	2.00	40	JFL				

AT UNITED (E.A) WAREHOUSE LTD

UGANDA TEA DEVELOPMENT AGENCY LTD

IGARA

2972	754	40	TPP	BP1	2,312.00	58.00	1.26	1.26	40	LAB				
2973	1006	40	TPP	PF1	2,400.00	60.00	1.58	1.58	40	AEL				
2974	837	40	TPP	PD	2,712.00	68.00	1.68	1.60	40	JFL				
2975	989	40	TPP	PD	2,720.00	68.00	1.76							
2976	994	40	TPP	DUST1	3,040.00	76.00	1.98	1.90	40	LAB				

KAYONZA

2977	1341	40	TPP	BP1	2,396.00	60.00	1.38	1.44	40	CFT				
2978	1367	40	TPP	BP1	2,396.00	60.00	1.34	1.43	40	CFT				
2979	1568	40	TPP	BP1	2,400.00	60.00	1.40	1.43	40	CFT				
2980	1594	40	TPP	BP1	2,320.00	58.00	1.36	1.43	40	CFT				
2981	1601	40	TPP	BP1	2,320.00	58.00	1.38	1.42	40	CFT				
2982	1614	40	TPP	BP1	2,320.00	58.00	1.44	1.42	40	CFT				
2983	1345	40	TPP	PF1	2,476.00	62.00	1.90	1.90	40	JFL				
2984	1563	40	TPP	PF1	2,480.00	62.00	1.84	1.90	40	JFL				
2985	1565	40	TPP	PF1	2,480.00	62.00	1.88	1.90	40	JFL				

Auction No. 1840  
Auction Date 02-Oct-2018  
Prompt Date 15-Oct-2018

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
2986	1588	40	TPP	PF1	2,400.00	60.00	1.92	1.90	40	CSS				
2987	1344	40	TPP	PD	2,716.00	68.00	2.14							
2988	1585	40	TPP	PD	2,720.00	68.00	2.20	2.18	40	MJC				
2989	1587	40	TPP	PD	2,720.00	68.00	2.16	2.22	40	MJC				
2990	1596	40	TPP	PD	2,720.00	68.00	2.18	2.22	40	MJC				
2991	1597	40	TPP	PD	2,720.00	68.00	2.18	2.22	40	MJC				

AT BOLLORE AFRICA LOGISTICS KENYA - TRANSIT W/HSE 7

McLEOD RUSSEL UGANDA LIMITED

MWENGE

2992	UK551019W/R	40	TPP	BP1	2,116.00	53.00	1.04	1.08	40	SSO				
2993	UK551030W/R	40	TPP	BP1	2,116.00	53.00	1.10	1.08	40	MJC				
2994	UK551031W/R	40	TPP	BP1	2,116.00	53.00	1.08	1.08	40	MJC				
2995	UK551044W/R	40	TPP	BP1	2,116.00	53.00	1.06	1.08	40	MJC				
2996	UK551151W/R	40	TPP	BP1	2,080.00	52.00	1.04	1.08	40	MJC				
2997	UK551154W/R	40	TPP	BP1	2,120.00	53.00	1.08	1.08	40	MJC				
2998	UK551164W/R	40	TPP	BP1	2,160.00	54.00	1.06	1.08	40	MJC				
2999	UK551147W/R	40	TPP	PF1	2,160.00	54.00	1.14	1.30	40	LUT				
3000	UK551149W/R	40	TPP	PF1	2,200.00	55.00	1.10	1.26	40	LCL				
0001	UK551153W/R	40	TPP	PF1	2,240.00	56.00	1.16	1.26	40	LCL				



Auction No. 1840  
Auction Date 02-Oct-2018  
Prompt Date 15-Oct-2018

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
---------	----------------	----------	-----------	-------	---------	----------	-----	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

ANKOLE

0002	UK511768W/R	40	TPP	BP1	2,040.00	51.00	1.06	1.08	40	JFL				
------	-------------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0003	C511778W	40	TPP	BP1	2,040.00	51.00	1.10	1.10	40	MJC				
------	----------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0004	UK511793W/R	40	TPP	BP1	2,040.00	51.00	1.04	1.10	40	MJC				
------	-------------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0005	C511710W	40	TPP	PF1	2,156.00	54.00	1.12							
------	----------	----	-----	-----	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

0006	UK511762W/R	40	TPP	PF1	2,160.00	54.00	1.10	1.26	40	LCL				
------	-------------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0007	C511765W	40	TPP	PF1	2,160.00	54.00	1.16							
------	----------	----	-----	-----	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

0008	UK511770W/R	40	TPP	PF1	2,160.00	54.00	1.10	1.24	40	LCL				
------	-------------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0009	C511782W	40	TPP	PF1	2,160.00	54.00	1.18	1.20	40	MJC				
------	----------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0010	UK511786W/R	40	TPP	PF1	2,160.00	54.00	1.16	1.20	40	LCL				
------	-------------	----	-----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0011	D511552W	40	TPP	PD	2,392.00	60.00	1.24	1.15	40	MJC				
------	----------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0012	UK511698W/R	40	TPP	PD	2,436.00	61.00	1.26	1.15	40	LAB				
------	-------------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0013	D511703W	40	TPP	PD	2,436.00	61.00	1.22	1.15	40	JFL				
------	----------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0014	D511780W	40	TPP	PD	2,440.00	61.00	1.32	1.30	40	VKL				
------	----------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0015	UK511788W/R	40	TPP	PD	2,440.00	61.00	1.24	1.30	40	JFL				
------	-------------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0016	D511794W	40	TPP	PD	2,440.00	61.00	1.30	1.30	40	JFL				
------	----------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0017	UK511806W/R	40	TPP	PD	2,440.00	61.00	1.26	1.30	40	JFL				
------	-------------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0018	D511807W	40	TPP	PD	2,440.00	61.00	1.30	1.30	40	ATL				
------	----------	----	-----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

0019	UK511525W/R	40	TPP	DUST1	2,792.00	70.00	1.24							
------	-------------	----	-----	-------	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

Auction No. 1840  
Auction Date 02-Oct-2018  
Prompt Date 15-Oct-2018

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
0020	UK511536W/R	40	TPP	DUST1	2,792.00	70.00	1.20							
0021	UK511570W/R	40	TPP	DUST1	2,792.00	70.00	1.22							
0022	D511696W	40	TPP	DUST1	2,836.00	71.00	1.26	<b>1.36</b>	<b>40</b>	<b>LAB</b>				
0023	UK511805W/R	40	TPP	DUST1	2,840.00	71.00	1.26							
0024	D511810W	40	TPP	DUST1	2,840.00	71.00	1.34	<b>1.36</b>	<b>40</b>	<b>JFL</b>				
0025	D511814W	40	TPP	DUST1	2,840.00	71.00	1.30							
0026	UK511817W/R	40	TPP	DUST1	2,840.00	71.00	1.30	<b>1.36</b>	<b>40</b>	<b>LAB</b>				

UGANDA TEA CORPORATION LTD

LUWALA

0027	L407	40	TP	BP1	1,920.00	48.00	1.04	<b>1.00</b>	<b>40</b>	<b>ATK</b>				
0028	L397	40	TP	PF1	2,240.00	56.00	1.00	<b>1.00</b>	<b>40</b>	<b>MJC</b>				
0029	L402	40	TP	PF1	2,240.00	56.00	1.04	<b>1.00</b>	<b>40</b>	<b>VKL</b>				
0030	L411	40	TP	PF1	2,240.00	56.00	1.08	<b>1.04</b>	<b>40</b>	<b>SSO</b>				
0031	L315	40	TP	PD	2,588.00	65.00	1.04							
0032	L344	40	TP	PD	2,592.00	65.00	1.08							
0033	L346	40	TP	PD	2,592.00	65.00	1.06							
0034	L371	40	TP	PD	2,596.00	65.00	1.08							
0035	L376	40	TP	PD	2,596.00	65.00	1.08							
0036	L401	40	TP	PD	2,600.00	65.00	1.10							

Auction No. 1840  
Auction Date 02-Oct-2018  
Prompt Date 15-Oct-2018

AFRICA TEA BROKERS LTD.

MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
0037	L412	40	TP	PD	2,600.00	65.00	1.08							

AT UNITED (E.A) WAREHOUSE LTD  
KIGEZI HIGHLAND TEA LIMITED  
KABALE

0038	138	40	PB	BP1	1,992.00	50.00	1.10	1.00	40	MJC				
0039	144	40	PB	BP1	1,996.00	50.00	1.06	1.00	40	MJC				
0040	168	40	PB	BP1	1,996.00	50.00	1.08	1.08	40	CFT				
0041	187	40	PB	BP1	2,000.00	50.00	1.12							
0042	143	40	PB	PF1	2,192.00	55.00	1.12	1.05	40	MJC				
0043	179	40	PB	PF1	2,200.00	55.00	1.16	1.20	40	SKB				
0044	185	40	PB	PF1	2,200.00	55.00	1.12	1.12	40	SKB				
0045	191	40	PB	PF1	2,200.00	55.00	1.10	1.14	40	SKB				
0046	162	40	PB	PD	2,596.00	65.00	1.20	1.28	40	ARM				
0047	178	40	PB	PD	2,600.00	65.00	1.30	1.80	40	VKL				
0048	184	40	PB	PD	2,600.00	65.00	1.26	1.77	40	VKL				
0049	188	40	PB	PD	2,600.00	65.00	1.28	1.77	40	VKL				

NAMAYIBA TEA ESTATE LTD  
NAMAYIBA

0050	439	40	PB	PF1	2,000.00	50.00	1.30	1.26	40	LUT				
0051	441	40	PB	PF1	2,000.00	50.00	1.34	1.26	40	SKB				

Auction No. 1840  
Auction Date 02-Oct-2018  
Prompt Date 15-Oct-2018

AFRICA TEA BROKERS LTD.  
MAIN GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
0052	434	40	PB	PD	2,400.00	60.00	1.32							
0053	445	40	PB	PD	2,400.00	60.00	1.26	<b>1.26</b>	<b>40</b>	<b>LAB</b>				
0054	448	40	PB	DUST1	2,800.00	70.00	1.36	<b>1.52</b>	<b>40</b>	<b>LAB</b>				

## TANZANIA TEA

MUFINDI TEA COMPANY LIMITED

### ITONA

0055	IT0029	40	TPP	PF1	2,400.00	60.00	2.06	<b>2.02</b>	<b>40</b>	<b>GTC</b>				
0056	IT0016	40	TPP	PD	2,796.00	70.00	2.16	<b>2.14</b>	<b>40</b>	<b>GTC</b>				
0057	IT0028	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.24	<b>2.20</b>	<b>40</b>	<b>JFL</b>				
0058	IT0031	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.20	<b>2.20</b>	<b>40</b>	<b>JFL</b>				
0059	IT002	40	TPP	DUST1	3,192.00	80.00	1.94							
0060	IT0032	40	TPP	DUST1	3,200.00	80.00	2.12	<b>2.05</b>	<b>40</b>	<b>JFL</b>				

### MUFINDI

0061	M010	40	TPP	PF1	2,440.00	61.00	1.90	<b>1.94</b>	<b>40</b>	<b>GTC</b>				
0062	M012	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.06							
0063	M014	40	TPP	PD	2,800.00	70.00	2.00							